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Régimen Fiscal: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS; Método de Pago: American express; No. Cuenta Pago: 5006

( TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 02 /100 M.N. )

IMA1LHG-  María Leticia Hernández Gutiérrez

Pago en una sola exhibición

GUILLERMO IRURITA PIÑERO

MARINTER S.A DE C.V.

1                                                    PROG.EVAL.SALUD HOMBRE (PLUS) 11,956.90 11,956.90

Total de servicios
Subtotal

IVA al 16%
Total

Pagos a cuenta
Total a pagar

11,956.90
11,956.91
1,913.11

13,870.02
13,870.02

0.00

CAMPUS SANTA FE
AV. CARLOS GRAEF FERNÁNDEZ No.154 Col. SANTA FE CUAJIMALPA, Del. CUAJIMALPA, 
05300, MEXICO, DISTRITO FEDERAL Tel. 1103-1600
Lic. Sanitaria 1005001030

www.abchospital.com

11,956.91 16 1,913.11
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            INFORMACIÓN IVA
   Base             %              IVA Trasladado

0001082152

NO APLICA

Fecha de timbrado: 2014-11-07T12:19:27
Certificado SAT:   00001000000300392385
Folio Fiscal UUID: BD90D663-F7E9-4C1A-9621-3E1C97B569EA
Sello SAT:         
HsEy+wWl2Ng9e2kkI0mlJsjxnNzzLlHGmPUiQaeBYpKWhl9yg4nc4tYIbt514flQsZ5nKWuwfJ0LPj1l
y4VN8edTQyWzXkzKxZd7Sloif39OpniplDWDBEGQVfJve1OusUoPV7+VW+fXmvox4qEe6RXSyrW94SkZ
bk+ShApza9U=


